ООО "Ppt.ru"
[bookmark: bookmark0]Приказ № 12
г. Санкт-Петербург
20 октября 2022 года
[bookmark: bookmark1]О предоставлении отпуска с последующим увольнением
по собственному желанию

На основании заявления менеджера по продажам Пэпэтэшина Петра Петровича  о предоставлении ему отпуска с последующим увольнением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить менеджеру по продажам Пэпэтэшину П.П.. отпуск с последующим увольнением с 01 ноября по 29 ноября 2022 года продолжительностью 28 календарных дней.
2. Расторгнуть с Пэпэтэшиным П.П. трудовой договор от 06.09.2014 № 11-ТД в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации по инициативе работника. Днем увольнения считать последний день отпуска — 29.11.2022 г.
3. Главному бухгалтеру Смирновой В.Ф. произвести с Пэпэтэшиным П.П. полный расчет не позднее окончания рабочего дня 31.10.2022 г. Отпускные перечислить 26.10.2022 г.
4. [bookmark: _GoBack]Начальнику отдела кадров Михайлову Е.Г. выдать Пэпэтэшину П.П. трудовую книжку, а также другие документы, предусмотренные трудовым законодательством, в рабочий день, предшествующий началу  отпуска, — 31.10.2022 г.

Генеральный директор
ООО "Ppt.ru" Воронов / Воронов А.В.
С приказом ознакомлен:

Пэпэтэшин / Пэпэтэшин П.П.